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1000  20,545,927.36  228,979,087.47  163,194,329.39  86,330,685.44  65,784,758.08ACTIVO

1100  944,665.02  206,253,084.49  156,601,677.06  50,596,072.45  49,651,407.43ACTIVO CIRCULANTE

1110  944,665.02  95,498,388.17  64,030,068.43  32,412,984.76  31,468,319.74EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  944,665.02  95,498,388.17  64,030,068.43  32,412,984.76  31,468,319.74BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  95,056,756.89  91,139,660.63  3,917,096.26  3,917,096.26DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  85,305,770.33  85,305,770.33  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  9,375,476.26  5,467,880.00  3,907,596.26  3,907,596.26DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  318,510.30  318,510.30  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  57,000.00  47,500.00  9,500.00  9,500.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  15,697,939.43  1,431,948.00  14,265,991.43  14,265,991.43DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  5,366,154.56  0.00  5,366,154.56  5,366,154.56ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  10,331,784.87  1,431,948.00  8,899,836.87  8,899,836.87ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  19,601,262.34  22,726,002.98  6,592,652.33  35,734,612.99  16,133,350.65ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  21,499,544.73  22,704,572.98  6,592,652.33  37,611,465.38  16,111,920.65BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  21,499,544.73  0.00  0.00  21,499,544.73  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  22,704,572.98  6,592,652.33  16,111,920.65  16,111,920.65CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  8,957,173.51  21,430.00  0.00  8,978,603.51  21,430.00BIENES MUEBLES

TESORERO

FRANCISCO PEREZ LOPEZ

PRESIDENTE

ALEJANDRO GOMEZ ENTZIN

ELABORÓ AUTORIZÓ
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1241  501,995.84  9,000.00  0.00  510,995.84  9,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  166,235.59  12,430.00  0.00  178,665.59  12,430.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  8,124,181.07  0.00  0.00  8,124,181.07  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  164,761.01  0.00  0.00  164,761.01  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -11,140,955.90  0.00  0.00 -11,140,955.90  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,989,778.21  0.00  0.00 -2,989,778.21  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -8,151,177.69  0.00  0.00 -8,151,177.69  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

FRANCISCO PEREZ LOPEZ

PRESIDENTE

ALEJANDRO GOMEZ ENTZIN

ELABORÓ AUTORIZÓ


